
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 лютого 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2124 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протоколи від 16.01.2025 № 103 та від 30.01.2025 № 104), у зв’язку з важкими 

матеріальними обставинами та потребою значних коштів на лікування та 

реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Абдуманановій Тамарі Шарапівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Авраменко Аллі Вячеславівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.3 Гр. Адам Євгенію Юрійовичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, у сумі 1000,00 грн.; 

1.4 Гр. Адам Світлані Вінцеївні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.5 Гр. Адамік Вікторії Юліусівні, 1971 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.;  



1.6 Гр. Александрович Тетяні Андріївні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.7 Гр. Александрович Юрію Костянтиновичу, 1957 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.8 Гр. Андял Йосипу Івановичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.9 Гр. Асалай Марії Михайлівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Асалай Федору Федоровичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Бабидорич Олені Дмитрівні, 1988 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.12 Гр. Бакошу Олександру Олександровичу, 1951 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 15000,00 грн.;  

1.13 Гр. Барзак Михайлу Михайловичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.14 Гр. Бежевець Юлії Павлівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.15 Гр. Белей Марії Михайлівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.16 Гр. Белеканич Марині Йосифівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Белоусовій Вірі Василівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.18 Гр. Береш Ганні Михайлівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.19 Гр. Берешу Петру Петровичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.20 Гр. Бескід Олені Павлівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.21 Гр. Біган Зої Михайлівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.22 Гр. Білак Ларисі Олексіївні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі  

5000,00 грн.; 

1.23 Гр. Білей Аніті Віталіївні, 2004 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.24 Гр. Білецькому Петру Івановичу, 1943 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.25 Гр. Більце Андрію Петровичу, 1991 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.26 Гр. Біровчаку Миколі Йосиповичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.27 Гр. Бовга Іболі Миколаївні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.28 Гр. Божі Василю Івановичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.29 Гр. Бринзович Тетяні Михайлівні, 1991 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування донька у сумі 3000,00 грн.; 

1.30 Гр. Бучарській Юлії Михайлівні, 1988 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування чоловіка у сумі 50000,00 грн.; 

1.31 Гр. Бучок Людмилі Володимирівні, 1952 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.32 Гр. Бучок Михайлу Михайловичу, 1950 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.33 Гр. Бушко Єві Михайлівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.34 Гр. Вагіній Ганні Семенівні, 1937 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.35 Гр. Вагіній Надії Михайлівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.36 Гр. Вайзер Ганні Андріївні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Ватаг Феодосії Федорівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.38 Гр. Вашко Раїсі Степанівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.39 Гр. Вінер Вірі Рудольфівні, 1941 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.40 Гр. Возній Світлані Анатоліївні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Волинець Марії Василівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

у сумі 2000,00 грн.; 

1.42 Гр. Волинець Руслану Олександровичу, 1977 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.43 Гр. Гаджега Мирославі Михайлівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.44 Гр. Гаджезі Любові Михайлівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.45 Гр. Гайданці Юрію Івановичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.46 Гр. Галаговець Тетяні Миколаївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.47 Гр. Галайді Андрію Золтановичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.48 Гр. Галайді Марині Йожефівні, 1966 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.49 Гр. Галузі Василю Ярославовичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.50 Гр. Ганненко Олександру Олександровичу, 1958 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.51 Гр. Ганчин Юлії Василівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.52 Гр. Ганчину Василю Івановичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Гечі Богдану Васильовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.54 Гр. Гечі Ярославі Василівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.55 Гр. Геюшеву Закіру Мамед Огли 1962 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.56 Гр. Гінцяк Олександру Івановичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Гнатів Ганні Михайлівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.58 Гр. Голінці Євгенії Іванівні, 1984 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування сина у 

сумі 3000,00 грн. 

1.59 Гр. Голінці Марії Михайлівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.60 Гр. Голуб Вячеславу Борисовичу, 1966 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.61 Гр. Гомілко Зої Володимирівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Гопчак Михайлу Михайловичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.63 Гр. Горбаток Ганні Степанівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Гриценко Ганні Петрівні, 1934 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.65 Гр. Грицило Миколі Миколайовичу, 1955 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.66 Гр. Грицило Регіні Михайлівні, 1958 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.67 Гр. Грігорян Ельмірі Артавазівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.68 Гр. Гуденко Лідії Олексіївні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.69 Гр. Гулянич Наталії Вікентіївні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.70 Гр. Дарієнко Тетяні Іванівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Двірник Марії Петрівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.72 Гр. Делеган Тетяні Іванівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Дендеші Іштвану Іштвановичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.74 Гр. Деревянко Анастасії Дмитрівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.75 Гр. Дідик Володимиру Володимировичу, 1973 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.76 Гр. Дідик Галині Михайлівні, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі  20000,00 грн.; 

1.77 Гр. Дідик Світлані Юріївні, 1970 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.78 Гр. Дмитрашко Ігорю Анатолійовичу, 1992 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.79 Гр. Довганич Ользі Миколаївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.80 Гр. Довганич Ярославу Васильовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.81 Гр. Дорогович Валентині Василівні, 1934 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.82 Гр. Друмашко Любові Леонідівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.83 Гр. Дубовик Ганні Миколаївні, 1952 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***),  пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.84 Гр. Дубовик Миколі Васильовичу, 1948 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***,  на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.85 Гр. Дуркоту Дмитру Олексійовичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.;  

1.86 Гр. Дусин Дарії Василівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.87 Гр. Дьордяй Ганні Михайлівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.88 Гр. Ємельяновій Тетяні Петрівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.89 Гр. Жмайло Валентині Володимирівні, 1956 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.90 Гр. Захарець Василю Григоровичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.91 Гр. Зінич Ганні Іванівні, 1934 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.92 Гр. Зубенко Володимиру Степановичу, 1968 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.93 Гр. Зубенко Марії Степанівні, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.94 Гр. Зубенко Степану Миколайовичу, 1944 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.95 Гр. Івановій Магдалині Іванівні, 1933 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.96 Гр. Кадар Олександрі Олександрівній, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.97 Гр. Казик Єві Данилівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі  3000,00 грн.; 

1.98 Гр. Качуру Віктору Васильовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.99 Гр. Кепазі Валерії Степанівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.100 Гр. Кертис Магді Йозефівні, 1926 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.101 Гр. Кертис Михайлу Івановичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.102 Гр. Кибізовій-Геліашвілі Наталії Максимівні, 1950 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.103 Гр. Кириченко Надії Матвіївні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.104 Гр. Кирлик Ірині Омелянівні, 1950 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.105 Гр. Коваленко Людвізі Олександрівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.106 Гр. Ковач Марії Василівні, 1945 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.107 Гр. Ковачич Карелу Карловичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн., як виняток; 

1.108 Гр. Ковтан Марії Василівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.109 Гр. Когутко Гафії Михайлівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.110 Гр. Колобовій Алжбеті Іванівні, 1936 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.111 Гр. Комарницькій Ярославі Платонівні, 1952 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.112 Гр. Коник Марії Феодосіївні, 1943 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі         

1000,00 грн.; 

1.113 Гр. Конч Йосипу Івановичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.114 Гр. Конч Любові Йосипівні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.115 Гр. Косачевич Ярославі Іванівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***),  у чоловіка 

Косачевича М.М. - гострий лейкоз, на лікування чоловіка у сумі  50000,00 грн.; 

1.116 Гр. Косору Альоні Володимирівні, 1998 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 10000,00 грн.; 

1.117 Гр. Кочан Ганні Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.118 Гр. Кочнєвій Катерині, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 5000,00 грн.; 

1.119 Гр. Красницькій Ірині Аркадіївнї, 1947 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***),  пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Кривці Марії Гаврилівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.121 Гр. Кривці Ользі Іванівні, 1937 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.122 Гр. Кроліковій Тетяні Володимирівні, 1981 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.123 Гр. Кроліковій Тетяні Кирилівні, 1955 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.124 Гр. Кролікову Володимиру Володимировичу, 1953 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), пенсіонер, ***, на лікування сумі 2000,00 грн.; 



1.125 Гр. Крупі Вірі Іванівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.126 Гр. Крупі Роману Шандоровичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.127 Гр. Крупі Шандору Андрашовичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.128 Гр. Кудик Оксані Володимирівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.129 Гр. Кузич Єлизаветі Василівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.130 Гр. Кузьменко Алжбеті Емерихівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі  1000,00 грн.; 

1.131 Гр. Кузьменко Зінаіді Василівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.132 Гр. Куклишин Ганні Федорівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

у сумі 5000,00 грн.; 

1.133 Гр. Кундрі Галині Олексіївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.134 Гр. Курбабі Анатолію Васильовичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.135 Гр. Куцкіру Михайлу Семеновичу, 1966 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.136 Гр. Кучерук Ірині Дмитрівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.137 Гр. Лабецькому Руслану Олексійовичу, 1974 року народження, мешканцю 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

10000,00 грн., як виняток;  

1.138 Гр. Лазаревій Евеліні Олександрівні, 1929 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.139 Гр. Лазареву Ігорю Трифоновичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.140 Гр. Лазур Катерині Юріївні, 1987 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує допомогу 

на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.141 Гр. Лалакулич Марії Василівні, 19964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.142 Гр. Лацко Євгену, 1936 року народження, мешканцю м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.143 Гр. Лацко Катерині Євгеніївні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.144 Гр. Лесьо-Маркуш Наталії Іванівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.145 Гр. Лечковій Соні Андріївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.146 Гр. Логойді Івану Михайловичу, 1947 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.147 Гр. Лойзі Тиберію Павловичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.148 Гр. Лолі Парасковії Андріївні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.149 Гр. Луцьо Василю Івановичу, 1946 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.150 Гр. Луцьо Ніні Миколаївні, 1943 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.151 Гр. Ляхіну Сергію Миколайовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.;  

1.152 Гр. Мага Ніні Павлівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 3000,00 грн.; 

1.153 Гр. Малаховській Тетяні Олександрівні, 1983 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.154 Гр. Малець Ельвірі Іванівні, 1951 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.155 Гр. Мамоновій Марії Данилівні, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.156 Гр. Матяш Юдіті Каролівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.157 Гр. Мацолі Марії Павлівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

25000,00 грн.;  

1.158 Гр. Микулі Еріку Івановичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.159 Гр. Микульці Михайлу Юрійовичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.160 Гр. Митровці Олені Іванівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.161 Гр. Михайлюку Олегу Анатолійовичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.162 Гр. Мігальницькому Євгену Івановичу, 1973 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.163 Гр. Мікловцик Зузанні Миколаївні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.164 Гр. Міндруль Сергію Анатолійовичу, 1967 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.165 Гр. Надь Кларі Юліївні, 1944 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.166 Гр. Несину Івану Федоровичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.167 Гр. Несіній Людмилі Йосипівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.168 Гр. Нинчак Марії Юріївні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.169 Гр. Ніколенко Марії Михайлівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.170 Гр. Ніцкуліч Надії Федорівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.171 Гр. Новиковій Галині Сергіївні, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.172 Гр. Овчинніковій Іраіді Володимирівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.173 Гр. Озимко Гелені Олександрівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.174 Гр. Пазюк Маріанні Іванівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.175 Гр. Пап Ілоні Андріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.176 Гр. Паращенко Сергію Олександровичу, 1973 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.177 Гр. Пелагіній Іванні Василівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.178 Гр. Пелагіну Володимиру Іллічу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.179 Гр. Петросян Вікторії Аракелівні, 1935 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.180 Гр. Платонову Володимиру Олександровичу, 1967 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.181 Гр. Повхан Ганні Павлівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.182 Гр. Повч Івану Івановичу, 1958 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.183 Гр. Погорєловій Олені Леонідівна, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.;  

1.184 Гр. Подобнюк Михайлу Васильовичу, 1950 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.185 Гр. Поляковій Валентині Василівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.186 Гр. Полянському Йосифу Івановичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.187 Гр. Понзелю Василю Йосиповичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.188 Гр. Попович Кларі Степанівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.189 Гр. Попович Марії Михайлівні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.190 Гр. Поповичу Василю Юрійовичу, 1980 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.191 Гр. Поповичу Миколі Йосиповичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.192 Гр. Продан Оксані Вікентіївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.193 Гр. Прокопову Владиславу Миколайовичу, 1949 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.194 Гр. Пронай Марті Михайлівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.195 Гр. Пронай Юлію Юлійовичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.196 Гр. Просяник Сергію Борисовичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 150000,00 грн.; 

1.197 Гр. Пушненкову Вадиму Івановичу, 1952 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.198 Гр. Ременчук Вірі Юріївні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.199 Гр. Рендер Ярославі Іванівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.200 Гр. Риляк Івану Івановичу, 1953 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 25000,00 грн.; 

1.201 Гр. Рябець Софії Михайлівні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.202 Гр. Сабовій Марії Федорівні, 1930 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.203 Гр. Сабову Павлу Андрійовичу, 1928 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.204 Гр. Савчук Любові Кирилівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

у сумі 5000,00 грн.; 

1.205 Гр. Сафронову Олександру Олеговичу, 1991 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування та реабілітацію у сумі 100000,00 грн., як виняток.; 

1.206 Гр. Свірській Аллі Степанівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.207 Гр. Свірському Валентину Юрійовичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.208 Гр. Сегеді Омеляну Андрійовичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.209 Гр. Семрад Алізі Антонівні, 1938 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.210 Гр. Семрад Омеляну Омеляновичу, 1933 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.211 Гр. Сергеєвій Едіті Дезидерівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.212 Гр. Сидорович Ірині Іванівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.213 Гр. Сичовій Марії Василівні, 1935 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.214 Гр. Сімоновій Тетяні Анатоліївні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.215 Гр. Сімонову Володимиру Борисовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.216 Гр. Сітнікову Сергію Івановичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.217 Гр. Скибенко Олені Степанівні, 1931 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.218 Гр. Сливич Марії Миколаївні, 1933 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.219 Гр. Сливканич Валентині Миколаївні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.220 Гр. Сливканич Ганні Петрівні, 1949 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.221 Гр. Смаковському Віталію Степановичу, 1982 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.222 Гр. Смірновій-Горняк Марії Гейзівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.223 Гр. Смірнову Анатолію Олександровичу, 1946 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.224 Гр. Старчак Тетяні Аркадівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.225 Гр. Стропко Тетяні Миланівні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.226 Гр. Табурчак Антоніні Павлівні, 1936 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.227 Гр. Терешко Надії Василівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.228 Гр. Тимофеєвій Ірині Павлівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.229 Гр. Тимошенко Сергію Васильовичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.230 Гр. Тігор Ірині Олександрівні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.231 Гр. Тітову Олександру Андрійовичу, 1941 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.232 Гр. Товт Вірі Миколаївні, 1965 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі    

2000,00 грн.; 

1.233 Гр. Товт Павлу Денисовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі    2000,00грн.; 

1.234 Гр. Товтин Андреї Павлівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.235 Гр. Товтин Василю Михайловичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.236 Гр. Товтин Володимиру Іллічу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.237 Гр. Товтин Маргариті Георгіївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.238 Гр. Токар Борису Георгійовичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.239 Гр. Токар Тетяні Василівні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.240 Гр. Трутько Лідії Михайлівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.241 Гр. Федьо Івану Вікентійовичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.242 Гр. Харківській Галині Павлівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.243 Гр. Хиті Євгенії Євгеніївні, 1997 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.244 Гр. Хіта Євгенію Йосиповичу, 1967 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.245 Гр. Хлудєєвій Віталії Ярославівні, 1972 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.246 Гр. Ходосці Олені Михайлівні, 1952 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.247 Гр. Хомі Євгенію Васильовичу, 1974 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.248 Гр. Хрущ Марії Юріївні, 1946 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.249 Гр. Цмур Віктору Івановичу, 1972 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), ***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.250 Гр. Цмур-Шомоді Катерині Берталонівні, 1945 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.251 Гр. Червеняк Ярославу Андрійовичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.252  Гр. Чернекі Миколі Вікентійовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.;  

1.253 Гр. Чувалову Гаррі Івановичу, 1937 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.254 Гр. Чуп Василю Івановичу, 1960 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.;  

1.255 Гр. Шанті Олені Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.256 Гр. Шахайді Валентині Володимирівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.257 Гр. Шахайді Олексію Олексійовичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.258 Гр. Шахтер Сергію Яковичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.259 Гр. Шваб Віталію Ярославовичу, 1987 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.260 Гр. Шендер Анастасії Романівна, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.261 Гр. Шляхтин Магдалині Юріївні, 1952 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.262 Гр. Шугар Вілмошу Юрійовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.263 Гр. Шугар Марті Євгенівні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.264 Гр. Щуру Олександру Володимировичу, 1968 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.265 Гр. Югас Олександру Юрійовичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.266 Гр. Яночик Вірі Андріївні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради  (Л. Гах) забезпечити фінансування вказаного видатку в межах коштів, 

передбачених бюджетом Ужгородської міської територіальної громади на 2025 

рік. 

3. Департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради 

(М.Стасюк) профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги 

мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


